

**Dodatek č. 1**  
**ke**  
**Smlouvě o dílo ze dne 14.7.2020 (dále jen „Smlouva“)**  
Ev. č.: VZ19236

---

uzavřený mezi:

**Nemocnice Nymburk, s.r.o.**

Sídlo: Boleslavská třída 425/9, 288 01 Nymburk  
IČ / DIČ: 28762886 / CZ28762886  
Zastoupená: Mgr. Nelou Gvoždiakovou, jednatelkou  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu: 107-7705330247/0100

oprávněná osoba ve věcech smluvních: Mgr. Nela Gvoždiaková, jednatelka  
oprávněná osoba ve věcech technických: Ing. Barbora Šimůnková, technicko-provozní náměstek

(dále jen „Zadavatel“)

a

**Název: INDECO stavební s.r.o.**

Sídlo: Velké Chvalovice čp. 122, PSČ 28911  
Zastoupená: Tomášem Kuntem, jednatelem  
IČO: 27150780  
DIČ: CZ 27150780

Oprávněná osoba ve věcech smluvních: Tomáš Kunt  
Oprávněná osoba ve věcech technických: Tomáš Kunt

(dále jen „Zhotovitel“)

společně též „smluvní strany“

**Čl. 1**  
**Předmět dodatku č. 1**

- 1.1 Smluvní strany spolu uzavřely Smlouvu, jejím předmětem je zhotovení díla, to vše na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: Stavební práce – Rekonstrukce budovy N – Vrátnice Nemocnice Nymburk, s.r.o.
- 1.2 Předmětem tohoto dodatku č. 1 je úprava práv a povinností, vzniklých na základě potřeby změnit rozsah díla dle Smlouvy, zejména poté zjištěných víceprací. Tyto víceprací jsou definovány v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1, a to včetně uvedení jejich ceny ve výši 293.351,- Kč bez DPH.
- 1.3 V souladu s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně odst. 5.1. Smlouvy, kdy původně sjednaná celková kupní cena se navyšuje o částku dohodnutých víceprací následovně: 1.284.000,- Kč (původní celková cena) + 293.351,- Kč (cena na základě víceprací) = 1.577.351,- Kč bez DPH. Cena díla je pak sjednána takto:

Celková cena bez DPH: 1.577.351,- Kč

DPH 21% činí: 331.243,71,- Kč

Celková cena včetně DPH: 1.908.594,71,- Kč

## Čl. 2 Závěrečná ustanovení

- 2.2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž jedno obdrží Zhotovitel a jedno Zadavatel.
- 2.3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, ani nebyla jiným způsobem vynucena, dále prohlašují, že tento dodatek č. 1 pečlivě přečetly, jeho obsahu zcela porozuměly a bezvýhradně s ním souhlasí a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
- 18.5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č.340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění, které provede zadavatel.

### Součástí dodatku č. 1 tvoří následující příloha:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet oceněných víceprací

#### ZHOTOVITEL:

Tomáš Kunt  
jednatel

V Nymburce dne: 8.9.2020

INDECO stavební s.r.o. A  
Velké Chvalovice 122  
289 11 Písečky  
IČO: 27150780 DIČ: CZ27150780

#### ZADAVATEL:

Mgr. Nela Gvožďáková  
jednatelka

V Nymburce dne: 6.10.2020

Neměcnice Nymburk s.r.o.  
Boleslavská 425  
288 01 Nymburk  
IČ: 287 62 886 DIČ: CZ28762886  
Tel.: 325 505 111, 325 505 264 ①

INDECO stavební s.r.o.  
 Velké Chvalovice 122  
 289 11 Pečky  
 info@indeco-stavebni.cz  
 www.indeco-stavebni.cz

### Úpravy na komunikaci vjezdu do nemocnice

Rozpis mat. a prací k nabídce: JIN035072004		Jedn.	Množství	Cena za jedn.		Cena celkem
				Kč		
<b>Bourání komunikací</b>						
1.	Vybourání chodníku vstup - 26m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	8,30	2350,00		19505,00
2.	Vybourání chodníku branka - 28,7m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	8,61	2350,00		20233,50
3.	Bourání betonové plochy - 55m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	13,75	2350,00		32312,50
4.	Bourání chodníku před brankou - 20m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	6,00	2350,00		14100,00
5.	Výkop rýhy pro založení chráničky, zásyp (70x0,4x0,5)	m <sup>3</sup>	14,00	1250,00		17500,00
6.	Likvidace vybouraných hmot	kpl	1,00	34500,00		34500,00
7.	Režie	%	3,00	1382,00		4146,00
8.	Přesun staveb. hmot a doprava	%	4,50	1382,00		6219,00
						<b>148516,00</b>
<b>Dlažby a předlažby pozemních komunikací zpevněných ploch</b>						
9.	Přeložení stávajícího chodníku a dorovnání	m <sup>2</sup>	44,00	855,00		37620,00
10.	Zámková dlažba tl.60mm včetně podloží	m <sup>2</sup>	18,00	1550,00		27900,00
11.	Výměna obrubníků silničních do betonového lože	mb	28,00	840,00		23520,00
12.	Zatravnění plochy, dosyp zeminy	m <sup>2</sup>	55,00	255,00		14025,00
13.	Přeložení reklamy, úprava - Nemocnice	kpl	1,00	14500,00		14500,00
14.	Osazení chrániček pro elektroinstal. zařízení (10+30+30)	mb	70,00	125,00		8750,00
15.	Likvidace odpadů na skládku	kpl	1,00	5500,00		5500,00
16.	Režie	%	3,00	1736,00		5208,00
17.	Přesun staveb. hmot a doprava	%	4,50	1736,00		7812,00
						<b>144835,00</b>

Materiál a práce celkem bez DPH

293 351,00 Kč

INDECO stavební s.r.o. A  
 Velké Chvalovice 122  
 289 11 Pečky  
 IČO: 27153780 DIČ: CZ27150780